18028-9 

Objeto do edital: 

ITEM QTDE MODELO MARCA PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL 

LOTE 01 

1,00 

MASTER L3H2 AMBULÂNCIA RENAULT DO BRASIL R$301.766,78 R$301.766,78 

TOTAL 
GERAL 

R$301.766,78 
(trezentos e um mil e setecentos e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos) 

DESCRIÇÃO DO ITEM DO  OBJETO DO EDITAL. 

Ambulância de Suporte Avançado (Tipo D): 
Sinalizador óptico e acústico; equipamento de rádio-comunicação fixo e móvel; maca com rodas e articulada; dois 
suportes de soro;